FRAMMET_TNE_FICARELLI - di cui la stessa è responsabile scientifica; 

VISTO il D.D.D. n. 11  del 14/1/2026 con cui il direttore di dipartimento ha autorizzato 

l’avvio della procedura richiesta dalla prof.ssa Loredana Ficarelli e la spesa 
complessiva di  € 13.000,00 (euro tredicimila/00) per l’erogazione della borsa a 
valere sulle pertinenti voci di costo e che trova integrale copertura finanziaria sulle 
disponibilità rinvenienti dal progetto di ricerca “TNE23–00074 “Fragility, 
Marginality, Mobility, Energy Transition”, CUP C96G23000270001, Cod.

[...]

collegati con il progetto TNE23–00074 “Fragility, Marginality, Mobility, Energy Transition”. 

Il beneficiario dovrà presentare una relazione mensile ed una relazione finale sull’attività svolta.  

ART. 2 – L’importo complessivo per l’erogazione della borsa è determinato in 13.000,00 (euro 
tredicimila/00). 

La spesa complessiva per l’erogazione della borsa graverà sui fondi rivenienti dal progetto di 
ricerca TNE23–00074 “Fragility, Marginality, Mobility, Energy Transition”, CUP 
C96G23000270001, Cod. Id. FRAMMET_TNE_FICARELLI - responsabile scientifica prof.ssa